

PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

AO
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO DO ESTADO DO PARÁ-SESCOOP

Data: 26/01/2024 às 09:30Hs

OBJETO: Contratação empresa jurídica especializada na prestação de serviços de impressão gráfica e fornecimento de materiais de divulgação personalizados para atender as demandas do SESCOOP/PA, conforme condições e especificações constantes nesta Nota Técnica, pelo prazo de 12 meses através de Registro de Preço

LOTE-SERVIÇOS GRÁFICOS					
ITEM	QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	250	unid	REVISTA I Formato: 21,6 cm x 29 cm (fechada) Páginas: 10 a 52 págs. Impressão: policromia 4x4 Papel Capa: Papel couchê brilho 170g Papel Miolo: Papel couchê 90g. Acabamento: Canoa, c/ dois grampos. Efeito Especiais: Verniz total (1face)	R\$ 40,70	R\$ 10.175,00
2	250	unid	REVISTA 2 Capa: 43x29cm, 4x4 cores, Tinta escala em Papel Off Set 115g. Miolo: 10 a 52 páginas, 21.5x29cm, 4x4, Tinta escala em Papel Off Set 90g. Dobrado, Grampeado, Laminação Brilho. Obs.: Impressão offset	R\$ 37,35	R\$ 9.337,50
3	500	unid	MATERIAL DIDÁTICO I (ATÉ 100 PÁGINAS) Capa: Formato fechado: 21 cm x 28 Cm; Cor: 4/0; Papel: Panamá revestido de Couché Fosco 170g; Miolo: Fto fechado: 21cmx28cm; Cor: 4/4 , Papel: AP120 g/m²; Acabamento: Refile, Wire-O, cor branca; Impressão em Offset)	R\$ 53,25	R\$ 26.625,00
4	250	unid	MATERIAL DIDÁTICO I (ATÉ 200 PÁGINAS) Capa: Formato fechado: 21 cm x 28 Cm; Cor: 4/0; Papel: Panamá revestido de Couché Fosco 170g; Miolo: Formato fechado: 21 cm x 28 cm; Cor: 4/4, Papel: AP 120 g/m²; Acabamento: Refile, Wire-O, cor branca; Impressão em Offset	R\$ 89,25	R\$ 22.312,50
5	250	unid	MATERIAL DIDÁTICO I (ATÉ 300 PÁGINAS) Capa: Formato fechado: 21 cm x 28 Cm; Cor: 4/0; Papel: Panamá revestido de Couché Fosco 170g; Miolo: Formato fechado: 21 cm x 28 cm; Cor: 4/4 Papel: AP 120 g/m²; Acabamento: Refile, Wire-O, cor branca; Impressão em Offset	R\$120,50	R\$ 30.125,00

6	100	unid	MATERIAL DIDÁTICO II (ATÉ 100 PÁGINAS) Capa: Formato fechado: 215x260mm, Cor: 4/0, Papel: Couchê fosco 300 g/m², Miolo: Formato fechado: 215x260mm, Cor: 4/4, Papel: Offset 90g/m², Acabamento: encadernação com lombada quad capa flexível, laminação bopp fosca	R\$ 99,13	R\$ 9.913,00
7	100	unid	MATERIAL DIDÁTICO II (ATÉ 200 PÁGINAS) Capa Formato fechado: 215x260mm, Cor: 4/0, Papel: Couchê fosco 300 g/m², Miolo: Formato fechado: 215x260mm, Cor: 4/4,- Papel: Offset 90g/m², Acabamento: encadernação com lombada quad capa flexível, laminação bopp fosca	R\$170,88	R\$ 17.088,00
8	300	unid	MATERIAL DIDÁTICO II (ATÉ 300 PÁGINAS) Capa: Formato fechado: 215x260mm, Cor: 4/0, Papel: Couchê fosco 300 g/m², Miolo: Formato fechado: 215x260mm, Cor: 4/4,- Papel: Offset 90g/m², Acabamento: encadernação com lombada quad capa flexível, laminação bopp fosca	R\$136,13	R\$ 40.839,00
9	1.500	unid	MATERIAL DIDÁTICO III (ATÉ 100 PÁGINAS) Capa: Formato fechado: 148x210mm, Cor: 4/0, Papel: Couchê fosco 300 g/m², Miolo: Formato fechado: 148x210mm, Cor: 4/4, Papel: Offset 90g/m², Acabamento: canoa / laminação bopp fosca	R\$ 33,23	R\$ 49.845,00
10	7.500	unid	FOLDER-MODELO1 Formato: 29,7x21cm(comprimento x altura)-lâmina aberta- Impressão: policromia 4x4 Papel: Papel couchê 170 g/m² Acabamento: 1 dobra	R\$ 0,85	R\$ 6.375,00
11	7.500	unid	FOLDER – MODELO 2 Formato: 45x21 cm (lâmina aberta) - Impressão: Policromia 4/4 Papel: Papel Couchê 170 g/m² Acabamento: 2 dobras	R\$ 1,10	R\$ 8.250,00
12	3.500	unid	FOLDER-MODELO3 Formato: 20x15cm(comprimento x altura)-lâmina aberta- Impressão: policromia 4x4 Papel: Papel couchê 170 g/m²- Acabamento: 1 dobra	R\$ 0,59	R\$ 2.065,00
13	7.500	unid	CARTILHA Capa: 30x21 cm, couchê fosco 150 g/m² - 4x4 cor - Miolo: 12 páginas. 21x15 cm, couchê fosco 115 g/m² - 4x4 cor - Total de Páginas: (capa + miolo)= 16 páginas. Acabamento: Canoa com dois grampos, dobrado e intercalado.	R\$ 2,69	R\$ 20.175,00
14	5.000	unid	ENVELOPE OFÍCIO PERSONALIZADO Formato: 40x48 cm (aberto) Impressão: Policromia 4/0 Papel: papel Sulfite (alta alvura) 90 g/m² Faça especial para envelope + corte e vinco GRÁFICA: Impressão digital de qualidade Deverá ser entregue pronto para uso.	R\$ 2,58	R\$ 12.900,00
15	2.500	unid	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO Formato: A5.- Impressão: Policromia 4/0-colorido frente(CAPA)- Papel: papel offset 75 g/m²- Acabamento: corte reto e bloqueado na cabeça com cola branca.- Total de Pág.: 30 fls	R\$ 3,99	R\$ 9.975,00

16	5.000	UND	PASTA CANGURU - Formato: 46x31,5cm (aberta) Bolsa Interna: 20x11 cm Impressão: Policromia 4/0 Papel: Papel Cartão 300 g/m² - Acabamento: 1 dobra e vinco, aplicação de BOPP brilho na frente, bolsa interna.	R\$ 3,57	R\$ 17.850,00
17	3.500	UND	CARTÃO DE VISITAS – SESCOOP Formato: 9x5,1 cm Impressão: Policromia 4/4 (frente e verso) - Papel: couchê fosco 250 gramas, Efeito Especial: Bopp e verniz localizado (frente e verso). Arte: Até 20 artes. Impressão Digital de qualidade.	R\$ 1,20	R\$ 4.200,00
18	10.000	UND	PANFLETO- Formato: A5–21X14,8CM- Impressão: Policromia 4/4 (frente/verso)- Papel: couchê fosco 150 gr	R\$ 0,56	R\$ 5.600,00
19	500	UND	CARTAZ Formato: A3 – 279mmX432mm- Impressão: 4/0 (frente) - Papel: Couchê fosco 150 gramas Arte enviada pela solicitante.	R\$ 8,35	R\$ 4.175,00
20	1.000	UND	CRACHÁ PERSONALIZADO: Formato: A3 – 100mm X 150mm Impressão: 4/0 (frente) Papel: Couchê fosco 300 gramas Com furo e cordão.	R\$ 4,34	R\$ 4.340,00
21	120	UND	CONVITE Arte fornecida pelo solicitante de tamanho A5 em papel couche fosco 180 g/m² impresso em 4x0 com envelope que o acomode sem folga em sulfite 80 g/m² branco sem impressão.	R\$14,89	R\$ 1.786,80
22	60	UND	BANNER 1 Formato: 1,50m x1,20m. Impressão: policromia 4/4, alta resolução (1440 dpis). Somente frente. Acabamento: Bastão com ponteiros. Material: Lona Vinílica. OBS: arte de ser definida pela contratante.	R\$116,33	R\$ 6.979,80
23	60	UND	BANNER 2 Formato: 1,20 x 0,80m. Impressão: policromia 4/4, alta resolução (1440 dpis). Somente frente. Acabamento: Bastão com ponteiros. Material: Lona Vinílica. OBS: arte de ser definida pela contratante.	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
24	1.500	M²	PLOTAGEM COM APLICAÇÃO Formato: a ser definido. Impressão: Policromia 4/0 (frente) Material: Vinil autoadesivo Arte: 50 artes. Unidade de medida: m² GRÁFICA: Impressão Digital de qualidade	R\$ 95,00	R\$142.500,00
25	25	UND	FAIXA DE MESA Formato: média de 2m x 0,9m (largura x altura) ou medida de acordo com o local. Impressão: Policromia 4/0 (frente), 1440 dpi Material: lona vinílica.	R\$ 121,67	R\$ 3.041,75
26	600	M²	PAINEIS EM LONA Formato: considerar o m²*. Impressão: Policromia 4/0 (frente), 1440 dpi- Material: lona vinílica- Acabamento: em Ilhós ou colado. Com instalação GRÁFICA: impressão digital de qualidade.	R\$ 92,67	R\$ 55.602,00

27	500	M²	BACK DROP FUNDO DE PALCO Formato: considerar o m². Impressão: Policromia 4/0 (frente), 1440 dpi Material: lona vinílica Acabamento: em Ilhós ou colado. Com instalação e desinstalação.	R\$ 97,67	R\$ 48.835,00
28	50	UND	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC Tamanho 30x10cm, impressão colorida, conforme solicitação da CONTRATANTE.	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
29	500	UND	SACOLA PERSONALIZADA Material: Papel Kraft 110gr com reforço nas alças, Fto: tam. 33cm (altura) x23cm(largura) x 10cm (profundidade).Personalização: arte a ser enviada	R\$ 5,10	R\$ 2.550,00
30	2.000	UND	CANETA PERSONALIZADA Caneta plástica esferográfica prata personalizada com detalhes coloridos translúcidos com escrita na cor AZUL. Clip de metal, aciona por clique.Personalização: arte a ser enviada	R\$ 4,50	R\$ 9.000,00
31	500	UND	CANETA PERSONALIZADA – MODELO II - Sistema de Abertura: Torção - Material do corpo: Metal - Material do clipe: Metal - Tipo de carga: Padrão Parker ou similar - Tipo de Ponta: Esferográfica com esfera em aço - Tipo de tinta: Tradicional à base de óleo - Escrita: Média	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00
32	1.000	UND	MINI CADERNO PERSONALIZADO C/ CANETA Capa e Contracapa: material papelão, 2 folhas, 10cm (comp.)x15cm (alt.), sem impressão em papel Paraná 60g, Corte/vinco, com presilha em elástico (modelo abaixo) Formato: 10cm x 15cm - Cores: 4x1- Total de Páginas: 50 páginas,- Miolo: 50 páginas iguais. Formato: 10cm x 14,5cm - Impressão: 1 cor.- Papel: Escala em Off-set 75g- Caneta: Caneta esferográfica com escrita na cor azul Personalização: arte a ser enviada.	R\$ 12,33	R\$ 12.330,00
33	500	UND	CADERNO PERSONALIZADO COM CANETA- Capa e Contracapa: material papelão, 2 folhas, 14cm (comp.) x 21cm (alt.), sem impressão em papel Paraná 60g, Corte/vinco, com presilha em elástico (modelo abaixo)- Formato: 14cm x 21cm - Cores: 4x1- Total de Páginas: 80 páginas, - Miolo: 80 páginas iguais. Formato: 14cm x 20,5cm Impressão: 1 cor.- Papel: Escala em Off-set 75g- Caneta: Caneta esferográfica com escrita na cor azul Personalização: arte a ser enviada	R\$ 23,63	R\$ 11.815,00
34	300	UND	BOTTON AMERICANO PERSONALIZADO. - Impressão digital e película protetora brilhante. - Alfinete de segurança. - Base em PVC (Plástico). - Tamanho Redondo Padrão: 40mm.	R\$ 5,13	R\$ 1.539,00
35	300	UND	BOTTON AMERICANO PERSONALIZADO. - Impressão digital e película protetora brilhante. - Alfinete de segurança. - Base em PVC (Plástico). - Tamanho Redondo Padrão: 50mm.	R\$ 5,83	R\$ 1.749,00
VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 622.843,35(Seiscentos e vinte e dois mil oitocentos e quarenta e três reais e trinta e cinco centavos)					R\$ 622.843,35

Marca/Modelo: Própria

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da data da Licitação;

Local da entrega: Av. Conselheiro Furtado, 1693 - Cremação, Belém/PA, de acordo com o recebimento da nota fiscal, de segunda a sexta no horário de funcionamento e dentro dos prazos estabelecidos no item 3.1.,

Declaramos que o valor total de cada lote contempla todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, impostos (federais, estaduais, interestaduais e/ou municipais), seguros, frete, serviços, materiais, transporte de qualquer natureza, passagens, hospedagens, alimentação, mão de obra, equipamentos, garantias e materiais necessários, taxas (inclusive de administração), emolumentos e quaisquer despesas operacionais, bem como todos os encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, despesas e obrigações financeiras de qualquer natureza, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto desta licitação.

NOTAS:

1) As Notas Fiscais/Faturas deverão ser emitidas dentro do mês de prestação dos serviços, com o mesmo CNPJ da proposta/documentos de habilitação, apresentados na Licitação, sem rasuras, emendas ou recortes.

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemo-nos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação e, para esse fim, fornecemos os seguintes dados:

DADOS DO PROPONENTE:

Razão Social:

CNPJ/ME:

Endereço Completo:

Telefone: E-mail:

Dados Bancários:

Banco: Agência: Conta Corrente:

DADOS DO RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome Completo:

Nacionalidade: Estado Civil: Profissão/Cargo:

RG: CPF: